3

Приложение 1

к Порядку предоставления семье дополнительной социальной выплаты
на приобретение (строительство) жилья
за счет средств бюджета Ставропольского края при рождении (усыновлении) одного ребенка
ОБРАЗЕЦ

оформления заявления
__________________________________________________________________

Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

______________________________________
(И.О. Фамилия)
от ____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного (ой) по адресу:

____________________________________

____________________________________

телефон ____________________________

адрес электронной почты:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с рождением (усыновлением) одного ребенка прошу предоставить дополнительную социальную выплату на
приобретение (строительство) жилья в размере 5 процентов расчетной
            (нужное подчеркнуть)
(средней) стоимости жилья, исчисленной на дату выдачи _________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указывается свидетельство о праве на получение социальной выплаты или извещение о праве на получение социальной выплаты)
семье <*> в составе:

супруг ____________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт: серия _______ № ___________, выданный ______________________

____________________________________________ «___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________;

супруга ___________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт: серия _______ № ___________, выданный ______________________

____________________________________________ «___» __________ ____ г.,

проживает по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________;

дети:

1) ________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт гражданина Российской Федерации, свидетельство о рождении (для
(нужное подчеркнуть)
лиц, не достигших  14-летнего возраста) серия _________ № ______________,

выданный(ое) __________________________________________________ «___» ___________ ____ г.

проживает по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________;

2) ________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт гражданина Российской Федерации, свидетельство о рождении (для
(нужное подчеркнуть)
лиц, не достигших  14-летнего возраста) серия _________ № ______________,

выданный(ое) __________________________________________________ «___» ___________ ____ г.

проживает по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________;

3) ________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт гражданина Российской Федерации, свидетельство о рождении (для
(нужное подчеркнуть)
лиц, не достигших  14-летнего возраста) серия _________ № ______________,

выданный(ое) __________________________________________________ «___» ___________ ____ г.

проживает по адресу: _______________________________________________

__________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) ________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) ________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) ________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
__________________________________________________________________
             (подпись, дата)                                            (расшифровка подписи члена семьи <*>)

Заявление и прилагаемые к нему документы приняты
«__» ____________ 20__ г.

_____________________________ ____________________________________
  (подпись,  дата)  лица, принявшего                                        расшифровка подписи (должность лица,
       заявление и прилагаемые                                                      принявшего заявление и прилагаемые
           к нему документы                                                                                к нему документы
--------------------------------
<*> Семья, проживающая на территории Ставропольского края, признанная в установленном порядке нуждающейся в улучшении жилищных изменений.